



Պատվիրատուն՝ Եղվարդի համայնքի N1 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքի միջոցներ և երեխաների վարձավճար

Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթացա կարգը	չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը, դրամ
Միանգիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1. Ապրանքներ					
	Ընդամենը սննդամթերք					27,907,800
4267	Սննդամթերք					
15811110	Հաց Հրազդան	ԳՀ	կգ	300	9000	2,700,000
15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	216	200	43,200
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	306	1200	367,200
15541100	Պանիր(լոռի)	ԳՀ	կգ	1800	370	666,000
15530000	Կարագ զեղանդական	ԳՀ	կգ	2880	1300	3,744,000
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	480	1600	768,000
03142500	Հավկիթ	ԳՀ	հատ	57.6	11000	633,600
15863200	Թեյ	ԳՀ	կգ	5000	7	35,000
15872400	Կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	155	380	58,900
15511100	Թարմ կաթ	ԳՀ	լ	396	3300	1,306,800
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	828	160	132,480
03221111	Սոխ	ԳՀ	կգ	220	600	132,000
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	190	6500	1,235,000
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	110	1800	198,000
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	220	140	30,800
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	250	400	100,000
15421100	Բուս. յուղ	ԳՀ	լ	576	250	144,000
15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	200	650	130,000
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	370	700	259,000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	320	200	64,000
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	264	1200	316,800
15617000	Չավար	ԳՀ	կգ	230	450	103,500
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	290	650	188,500
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	230	250	57,500
15111120	Տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	3080	2000	6,160,000
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1248	3500	4,368,000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	576	400	230,400
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	180	400	72,000
03221121	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	200	500	100,000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1020	550	561,000
15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	780	450	351,000
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	տուփ	350	1200	420,000
03222100	Բանան	ԳՀ	կգ	570	1000	570,000

03222119	Նարինջ	ԳՀ	կգ	570	700	399,000
03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	300	500	150,000
15613350	Վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	կգ	380	100	38,000
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	320	100	32,000
03222113	Զամիչ	ԳՀ	կգ	1150	50	57,500
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	300	400	120,000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	220	1600	352,000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	200	100	20,000
03221115	Կանաչ լոբի	ԳՀ	կգ	250	100	25,000
03221120	Պղպեղ կանաչ քաղցր	ԳՀ	կգ	250	100	25,000
15332270	Դոնդողակ/կիսել/	ԳՀ	կգ	1164	150	174,600
15841100	Կակաոի փոշի	ԳՀ	կգ	1860	7	13,020
15842310	Կարամել	ԳՀ	կգ	850	300	255,000
						1,090,000
	Ընդամենը գրենական պիտույքներ					
4261	Գրենական պիտույքներ					
39263200	Գրսենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	1200	3	3,600
30197922	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2000	20	40,000
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	50	3,500
37821240	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	220	1000	220,000
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	10	1,500
39221440	Վրձին	ՄԱ	հատ	170	300	51,000
44811500	Զրաներկ	ՄԱ	հատ	450	300	135,000
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	10	2000	20,000
30194320	Վաթման /գծագրական թուղթ/	ՄԱ	հատ	120	50	6,000
30132130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	700	100	70,000
30197511	Սովարաթուղթ	ՄԱ	հատ	25	1500	37,500
30192770	Պլաստիկին	ՄԱ	տուփ	450	300	135,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	160	16,000
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	80	450	36,000
30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	100	24	2,400
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	70	30	2,100
22811130	Տետր /96 /	ՄԱ	հատ	220	120	26,400
22811140	Տետր /12 /	ՄԱ	հատ	30	150	4,500
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	250	100	25,000
18311190	Սպիտակ խալաթ	ՄԱ	հատ	8000	10	80,000
35811170	Համագգեստ	ՄԱ	հատ	10000	17	170,000
						1,306,200
	Ընդամենը տնտեսական ապրանքներ					
4267	Տնտեսական ապրանքներ					
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	100	3500	350,000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	700	84,000
39831246	Աման լվալու հեղուկ /Թաժ/	ՄԱ	հատ	670	120	80,400
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	350	90	31,500
39831244	Տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	160	80	12,800
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	180	130	23,400
39831272	Սպունգ կոշտ թելերով	ՄԱ	հատ	100	37	3,700
39224300	Սպասք լվանալու պարույր	ՄԱ	հատ	130	90	11,700
39831240	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	320	90	28,800
39831240	Ժավել	ՄԱ	լ	200	210	42,000
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	400	90	36,000
39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	830	60	49,800
39831243	Լվացքի փոշի /ավտոմատ/	ՄԱ	կգ	900	70	63,000

39831242	Լվացքի փռչի /ձեռքի/	ՄԱ	տուփ	340	140	47,600
39831282	Կահույք մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	120	24,000
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	350	110	38,500
39831244	Ախտահանող հեղուկ /ուստյունկ/	ՄԱ	հատ	500	70	35,000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	120	24,000
24311270	Կառուստիկ սողա	ՄԱ	կգ	800	25	20,000
44621140	Այլումինե կաթսա	ՄԱ	հատ	13000	6	78,000
44621140	Էմալպատ կաթսա	ՄԱ	հատ	25000	2	50,000
39221170	Թաս պլաստմասե /1	ՄԱ	հատ	1000	12	12,000
39221170	Թաս պլաստմասե /2	ՄԱ	հատ	2000	10	20,000
39221170	Թաս պլաստմասե /3	ՄԱ	հատ	1500	12	18,000
39221170	Թաս պլաստմասե /4	ՄԱ	հատ	2200	10	22,000
39221170	Թաս պլաստմասե /5	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
39221170	Թաս պլաստմասե /6	ՄԱ	հատ	250	12	3,000
44119000	Հացի տախտակ	ՄԱ	հատ	2000	6	12,000
39221380	Մեծ գթալ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
39221130	Պլաստմասե ջրի բաժակ	ՄԱ	հատ	500	6	3,000
39221190	Ջրի տարա 50-70 Լ	ՄԱ	հատ	3000	12	36,000
39224331	Պլաստմասե դույլ	ՄԱ	հատ	1000	20	20,000
39241120	Հացի դանակ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
42991400	Քերիչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,000
	Ընդամենը դեղորայք					100,000
4266	Դեղորայք					
33631260	Յոդի սպիրտային լուծույթ 5%	ՄԱ	շիշ	300	6	1,800
33141112	Սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՄԱ	տուփ	250	10	2,500
33141111	Սպեղանիներ կաշուն	ՄԱ	տուփ	50	30	1,500
33631250	Բժշկական սպիրտ 96%	ՄԱ	շիշ	450	4	1,800
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	150	4	600
33141114	Բժշկական թանգիֆ	ՄԱ	մ	200	20	4,000
33141114	Բժշկական թանգիֆ	ՄԱ	մ	600	4	2,400
33141159	Բժշկական ձեռնոց ոչ ստերիլ	ՄԱ	տուփ	2500	3	7,500
33191650	Բժշկական գլխարկ	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
33661117	Կատվախտոտի հանուկ	ՄԱ	դեղահատ	120	20	2,400
33691176	Անալգին	ՄԱ	դեղահատ	100	20	2,000
33691176	Ասկոֆին	ՄԱ	դեղահատ	170	20	3,400
33661122	Պարացիտամոլ	ՄԱ	դեղահատ	100	10	1,000
33631290	Պարացիտամոլ /օշարակ/	ՄԱ	շիշ	1350	5	6,750
33611341	Վիտամին C	ՄԱ	կգ	10000	3	30,000
33691236	Սուպրաստին	ՄԱ	դեղահատ	1500	2	3,000
33691176	Տեմպալգին	ՄԱ	դեղահատ	700	10	7,000
33631210	Բետադինի լուծույթ	ՄԱ	շիշ	700	3	2,100
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	շիշ	150	5	750
33691176	Նո-Շպա	ՄԱ	դեղահատ	2000	1	2,000
33671136	Ալբոցիդ 0.5 /փռչի/	ՄԱ	տուփ	250	8	2,000
33691176	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	դեղահատ	100	2	200
33621340	Կոֆեին	ՄԱ	սրվակ	500	3	1,500
33691176	Ֆուրալգին	ՄԱ	դեղահատ	300	2	600
4269	Ընդամենը					1,084,000
37000000	Խաղալիք	ՄԱ	դրամ	400000		400,000
15551900	Պաղպաղակ	ՄԱ	դրամ	28000	1	28,000

18530000	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	390000	1	390,000
18531000	Ամանորյան տոպրակներ	ՄԱ	դրամ	266000	1	266,000
4269	Շինանյութ					450,000
31520000	Լամպ 100վ	ՄԱ	հատ	100	150	15,000
31520000	Լամպ /էկոնոմ 1/	ՄԱ	հատ	2500	20	50,000
31520000	Լամպ /էկոնոմ 2/	ՄԱ	հատ	2000	15	30,000
44411700	Կոնքամանի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1600	42	67,200
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	30	21,000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
30121370	Ջրի ֆրլտր	ՄԱ	հատ	700	29	20,300
42130000	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	6	42,000
42131100	Ջրի պապլավոկ	ՄԱ	հատ	900	20	18,000
44423640	Սալնիկ 1/2	ՄԱ	հատ	20	40	800
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	3700	15	55,500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	15	18,000
42131360	Փական 1/2	ՄԱ	հատ	1400	3	4,200
24911200	Սոսինձ էմուլսյա	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
36221460	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	500	3	1,500
44531110	Դյուբել	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
44163140	Խողովակ /ճզվող/	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	30	50	1,500
42131380	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	550	14	7,700
42131380	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	6	13,200
42131220	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3200	3	9,600
42131370	Եվրո դռան ձեղնի	ՄԱ	հատ	400	11	4,400
44163140	Լվցարանի ճզվող խողովակ	ՄԱ	հատ	800	25	20,000
44423650	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	350	10	3,500
16161000	Այգեգործական մկրատ	ՄԱ	հատ	1300	1	1,300
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
31681630	Ապահովիչ էլ. 65 Ա.	ՄԱ	հատ	1600	4	6,400
42661100	Խողովակի զոդման դետալ	ՄԱ	հատ	5400	1	5,400
31686000	Էլ. Խրոց	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
	Ընդամենը ծառայություններ	ՄԱ				10,526,000
	2. Ծառայություններ					
4212						
65200000	Բնական գազ /ջեռուցում/	ՄԱ	խմ			4,000,000
65300000	Էլեկտրոններգիայի օգտագործման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3,800,000	1	3,800,000
4213						
90921000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	144,000	1	144,000
65000000	Կոմունալ, ջուր ծախսեր	ՄԱ	դրամ	882,000	1	882,000
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	84,000	1	84,000
4214						
32411000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	110,000	1	120,000
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110,000	1	90,000
4234						
92411100	Թերթ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,000
4239						
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	55,000	1	55,000
65000000	Հրշեջ	ՄԱ	հատ	60,000	1	60,000
22451140	ID քարտ	ՄԱ		3,000	1	3,000
50531120	Կաթսայատան փորձաքննութ. ծառ.	ՄԱ	հատ	116,000	1	116,000

85121000	Բժշկական սպասարկում (աշխատողների)	ՄԱ	դրամ	144,000	1	144,000
30121500	Քարտրիժի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	8	24,000
50311140	Համակարգչի վերանորոգ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	44000		44,000
4233						
80500000	Վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	50,000	3	150,000
4251						
45460000	Շենքերի նորոգում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
4252						
50531000	Սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000

Ընդհանուր՝ 42464000 (Քառասուններկու միլիոն չորս հարյուր վաթսունչորս հազար) ՀՀ դրամ:

Գնումների համակարգող՝



Գ. Գալստյան